



Mellansvenska
Vattenskidförbundet

Till alla i Mellansvenska Vattenskidförbundet!

Sala den 8 april 2015

Välkomna till en ny säsong med härligt åkning på vattnet och kul att få ses igen!

Tänkte börja med en del referat från Mellansvenska Vattenskidförbundets årsmöte och Svenska Vattenskidförbundet årsmöte i Göteborg som jag varit på, kommer också att lägga till en del funderingar och rekommendationer runt vad som avhandlats. Längst ner kommer en del nyttiga saker också!

All klubbar skall dela på ansvaret med att representera Mellansvenska Vattenskidförbundet på de olika länsidrottsårsmöten som hålls enligt nedan, så i år är det Bjursås, Hofors, Sala, Älvkarleby och Guldsmedshyttans som representerar och nästa år o.s.v. finns redan beslutat så som tabellen visar. Kontakta undertecknad för mer information.

	Dalarna	Hälsingland- Gästrikland	Västermanland	Uppland	Örebro/Närke
2013	Bjursås	Hudiksvall har upphört	Sala	Älvkarleby	Guldsmedshyttans
2014	Falun	Mohed	Fagersta	Älvkarleby	Nora
2015	Bjursås	Hofors	Sala	Älvkarleby	Guldsmedshyttans
2016	Vansbro	Sandviken	Västerås	Älvkarleby	Nora
2017	Falun	Gävle	Fagersta	Älvkarleby	Guldsmedshyttans

Ny klubb är Västerås kabelbana. Gästrikland och Hälsingland bildar ett länsidrottsdistrikt nu under våren.

Ungdoms- och juniorträningsläger har beviljats 20000 kr i medel för årets läger. Ungdomsansvarige och tar ut åkare till lägren.

Den klubb som tänker hålla DM behöver veta att när man genomfört mästerskapet erhåller man som förening 3000 kr som också skall inkludera medaljer i bidraget och minimikravet är att det körs trick och slalom i klass NTE, vilket öppnar upp möjligheten för de flesta att arrangera tävlingen så ta en funderare. Hopp och högre klassning avgör arrangerande klubb.

*Från mötet i Göteborg så antogs nedanstående VERKSAMHETSPLAN 2015 som också bifogas i sin helhet i detta utskick. Jag tar upp några saker lite extra och avslutar med en del pengar som finns att hämta. De mål som jag valt ut är följande och kommenteras enligt *Ordförande i Mellansvenska Vattenskidförbundet*.*

Mål 1 Öka antalet föreningar, licensierade åkare och medlemmar

Öka antalet medlemmar Förslag på genomförande:

Uppmuntra våra föreningar att arrangera fler Vattenskid-, Wakeboard- och Barfotaskolor och därefter i större utsträckning försöka att få deltagarna att stanna i sporten och åka aktivt.

Självfallet skall obligatoriskt medlemskap och licens för de som deltagit, ingå i upplägget.

Viktigt att föreningarna förstår vikten av att värva nya medlemmar och licensierade åkare då SVWF statliga bidrag grundas på och antalet föreningar i förbundet.

Intern marknadsföring framför allt genom förbättrad kommunikation mellan förbund och föreningar. Vet inte klubbarna om vad som finns eller vad de ska leta efter, letar de heller inte.

Mellansvenska Vattenskidförbundet
Ekebyängsvägen 17 733 36 Sala 070 62 82 245
info@proskishop.eu Postgiro 41 66 1-0
<http://www.sheab.net/~mvf/>



Mellansvenska
Vattenskidförbundet

Uppmana föreningar att hålla sina kontaktuppgifter i Idrottonline uppdaterade så att Svenska Vattenskid- & Wakeboardförbundet når ut med viktig och nyttig information till föreningar och dem som har kapaciteten/rollen att se till att förändringar genomförs.

Upplys föreningarna om möjligheter att söka medel från Idrottslyftet SVWF för behållandeverksamhet. Uppmana föreningar att söka medel via DF för samverkan med skola.

Ordförande i Mellansvenska Vattenskidförbundet: Tror att det är mer än svårt att överleva och utvecklas som förening utan vattenskidskolorna. Vill påstå att det är navet i en fungerande verksamhet. Fungerar det i någon del kommer det också finnas möjlighet att få tillbaka i form av medel till utrustning och framförallt ett större intresse runt föreningen!

Öka antalet licensierade åkare Förslag på genomförande:

Informera föreningar om att en inbakad licensavgift i träningsavgiften ger fler licenser och fler försäkrade åkare. Alla barn är gratis att licensiera och det är viktigt att detta blir gjort av föreningarna, bland annat så att barnen får en försäkring. *Ordförande i Mellansvenska*

Vattenskidförbundet: Gratis i vattenskidskolan ger flera licensierade som ger mer medel till sporten! Sen är det en stor fördel att få licens resten i föreningarna!

Mål 2 Samtliga föreningar skall vara anslutna till IdrottOnline

Förslag på genomförande:

Vara stöd till föreningarna vid upplägg av föreningsinformation i IdrottOnline.

Hjälpa befintliga föreningar med uppstart och övergång till IdrottOnline.

Ordförande i Mellansvenska Vattenskidförbundet: Kommer inte att vara möjligt att få något tillbaka om klubbens medlemmar inte är registrerade på Idrottonline, se vidare längst ner i brevet.

Mål 5 Ha tillräckligt många aktivitets- och organisationsledare med rätt

Kompetens Förslag på genomförande:

Genomföra Tränar 1 utbildning regelbundet.

Rekommendera föreningar att öka sin ledarkompetens genom olika utbildningar, gärna i samarbete med SISU Idrottsutbildarna.

Marknadsföra plattformsutbildningen i föreningarna för att få fler föräldrar och andra potentiella ledare att utbilda sig.

Låta de teknikspecifika utbildningarna på RIG vara öppna för föreningarna.

Vattenskidor– Domare, kalkylatorer, homologatorer

Wake – Domarutbildning

Ordförande i Mellansvenska Vattenskidförbundet: Har jobbat för att vi skall komma in på RIG:s utbildningar och att inbjudan går ut till hela Sverige i mycket god tid så folk kan se till att vara lediga och förberedda på t.ex. domarutbildningen.

Mål 8 Behålla ungdomar högre upp i åldrarna Förslag på genomförande:

Tillsätta en arbetsgrupp för att se över om Delfinmärkestagning och Pirayamärken ger en behållandeverksamhet och om man behöver hitta nya vägar för behållande.

Utbilda ungdomsledare. *Ordförande i Mellansvenska Vattenskidförbundet: Vattenskidskolan är en väg, ge möjlighet till olika träningsläger och dra kompisarna till anläggningen en annan, huvudsaken att vi jobbar för att behålla och rekrytera!*

Mål 9 Verka för att få fler 3-grensarenor inom vattenskidor och barfota

Mellansvenska Vattenskidförbundet
Ekebyängsvägen 17 733 36 Sala 070 62 82 245
info@proskishop.eu Postgiro 41 66 1-0
<http://www.sheab.net/~mvf/>



Mellansvenska
Vattenskidförbundet

Förslag på genomförande: Stöd till klubbar för att skapa fler 3-grens anläggningar genom att tillhandahålla informationsmaterial och teknisk kunskap för att handleda, bistå och hjälpa föreningar som vill anlägga anläggningar. *Ordförande i Mellansvenska Vattenskidförbundet: i vårt distrikt har vi två kabelbanor och ett antal tregrens-arenor, det skall vi vara mycket stolta över! En svårighet som vi försökt att gå runt tillsammans är att kunna få till hoppmätningen på något bra sätt, med tanke på att det var mycket länge sedan man landade på månen, så borde det finnas ett enkelt och säkert sätt som inte kostar skjortan, när kommer det?*

Det jag antecknade i övrigt som togs upp på distriktskonferensen i Göteborg var bl.a. vikten av att föra medlemsregister med hela personnumret, mobil och e-post på www.idrottonline.se samt att hålla den uppdaterad med rätta e-postadresser. Nu finns möjlighet att söka pengar till dragbåt, idrottslyftet till verksamhet och licenshantering. Andra pengar finns att hämta på arvsfonden.se för genomtänkta projekt, kommunal- och länsidrottsförbunden kan båda ge pengar till dragbåt, kort sagt att sköta sin idrottonline.se gör skillnad! Andra exempel på extra finansiering var Gräsroten hos Svenska Spel, försälj av olika varor som idrottens erbjuds.

Man konstaterade att vattenskidor har inga utslagningar eller utanförskap då alla får vara med utefter egna förutsättningar. Vattenskidskolor och tävlingar skall ut i media oavsett storlek på tävling. Vattenskidskolan skall alltid avslutas med att alla deltagarna skall få veta hur resten av säsongen kan gestalta sig med träningar och liknade.

Facebook och liknade media är en väg att gå och gärna då direkt från föreningens tävlingar och olika arrangemang. Facebook konto i föreningen kan det var en bra idé att skaffa och gärna gå in på förbundets sida och gilla den. Dela gärna alla vännerna på klubbens Facebook för att få flera som följer verksamheten i klubben och få mycket Goodwill tillbaka!

I övrigt är Mellansvenska Vattenskidförbundet-cupsidan uppdaterad <http://hem.sheab.net/~mvf/mvfcupen/inbjudan.htm> återkom om något skall ändras. Resten av sidan skall också tittas igenom och en egen sida med länkar till senaste mötesprotokoll och likande blir det under våren.

Speciell e-postlista skall till för att få ut länsidrottens brev till styrelsen i varje klubb, då vi också skall representera vid årsmöten ibland enligt beslutad och redovisad tabell ovan. Er klubbens ordförande, kassör och sekreterare enligt idrottonline kommer att få länsidrottsförbundets post via mig och Mellansvenska Vattenskidförbundets styrelse.

Postgiro skall vi byta ut mot bankgiro inom kort, återkommer i ärendet.

Bästa hälsningar
Ordförande i MVF
Bosse Sjöström
bosse@svsk.se
+46 70 62 82 245
<http://hem.sheab.net/~mvf/>
www.svsk.se
www.proskishop.eu

Mellansvenska Vattenskidförbundet
Ekebyängsvägen 17 733 36 Sala 070 62 82 245
info@proskishop.eu Postgiro 41 66 1-0
<http://www.sheab.net/~mvf/>